2

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.07.2018 года  № 43

О         создании           межведомственной
комиссии      по   признанию   помещения
жилым, жилого помещения непригодным
для    проживания    и   многоквартирного
дома     аварийным  и  подлежащим сносу
или      реконструкции     на     территории
Усвятского       сельского           поселения
Дорогобужского     района     Смоленской
области

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области,
         Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующем составе:

Павликов Л.П.- Глава муниципального образования   Усвятское сельское
                                      поселение, председатель комиссии;
Панскова Г.А. – главный специалист  Администрации Усвятского сельского
                                   поселения, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Смольянинов А.М.    -  инженер по техническому надзору 1-й категории
                                     Главного управления «Государственная жилищная инспекция
                                  Смоленской   области» (по согласованию)

Рогожкина Ф.М.    – главный специалист Комитета по жилищно-коммунальному
                                  хозяйству,  архитектуре и градостроительству Администрации
                                  МО «Дорогобужский   район» (по согласованию)
Козлов С.В.        -  начальник ОНД и ПР  Дорогобужского и Ельнинского районов
                               (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.04.2016 года  № 25 «О создании   межведомственной  комиссии  по признанию   помещения жилым, жилого помещения непригодным для    проживания  и многоквартирного дома     аварийным  и  подлежащим сносу или реконструкции  на  территории Усвятского    сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской  области».
            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                       Л.П. Павликов

Лист согласования
к постановлению Администрации Усвятского сельского поселения дорогобужского района Смоленской области от 13.07.2018 года №43
Участие  в межведомственной комиссии
СОГЛАСОВАНО:

Смольянинов А.М.            ___________________

Никифоров  В.П.                ___________________

Козлов С.В.                        ___________________
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]